
금액(원)

850,000

0

4,466,480

5,316,480

990,000

0

0

990,000

1,690,000

0

0

1,690,000

630,000

0

0

630,000

920,000

0

0

920,000

1,510,000

0

0

1,510,000

11,056,480

유    형 비 고

  ① 대내외 경조사비

1월

소계

소계

6월

 ① 대내외 경조사비

5월

 ① 대내외 경조사비  

 ② 대내외 기관 협조  

 

 ③ 업무추진간담회비

소계

 

 ③ 업무추진간담회비

 ② 대내외 기관 협조

 ③ 업무추진간담회비

소계

4월

 ① 대내외 경조사비  

 ② 대내외 기관 협조  

소계

3월

 ① 대내외 경조사비  

 ② 대내외 기관 협조  

 ③ 업무추진간담회비

소계

 ① 대내외 경조사비  

 ② 대내외 기관 협조  

 ③ 업무추진간담회비

총장 2025년 상반기 업무추진비 집행내역

□ 월별 집행내역

 

합  계

 ② 대내외 기관 협조

 ③ 업무추진간담회비

2월



금액(원)

850,000

0

4,466,480

5,316,480

구분 일  자 내  역 금액(원) 업종 비고

0

20250103 대내외 경조사비(10건) 850,000 화원

소계 850,000

소계 0

20250103 명절 원내 용역근로자 격려 4,466,480 대형할인점

소계 4,466,480

합계

대내외 경조사비

대내외 기관 협조

업무추진간담회비

 ② 대내외 기관 협조

총장 2025년 1월 업무추진비 집행내역

□ 유형별 내역

유    형 비 고

 ① 대내외 경조사비

□ 세부 내역

 

 

 ③ 업무추진간담회비

합  계



금액(원)

990,000

0

0

990,000

구분 일  자 내  역 금액(원) 업종 비고

990,000

20250205 대내외 경조사(11건) 990,000 화원

소계 990,000

소계 0

소계 0
업무추진간담회비

합계

대내외 경조사비 

대내외 기관 협조

 ② 대내외 기관 협조

총장 2025년 2월 업무추진비 집행내역

□ 유형별 내역

유    형 비 고

 ① 대내외 경조사비

□ 세부 내역

 

 

 ③ 업무추진간담회비

합  계



금액(원)

1,690,000

0

0

1,690,000

구분 일  자 내  역 금액(원) 업종 비고

1,690,000

20250307 대내외 경조사비(19건) 1,690,000 화원

소계 1,690,000

소계 0

소계 0

합계

업무추진간담회비

대내외 경조사비

대내외 기관 협조

 ② 대내외 기관 협조

총장 2025년 3월 업무추진비 집행내역

□ 유형별 내역

유    형 비 고

 ① 대내외 경조사비

□ 세부 내역

 

 

 ③ 업무추진간담회비

합  계



금액(원)

630,000

0

0

630,000

구분 일  자 내  역 금액(원) 업종 비고

630,000

20250402 대내외 경조사비(7건) 630,000 화원

소계 630,000

소계 0

소계 0

합계

업무추진간담회비

대내외 경조사비

대내외 기관 협조

 ② 대내외 기관 협조

총장 2025년 4월 업무추진비 집행내역

□ 유형별 내역

유    형 비 고

 ① 대내외 경조사비

□ 세부 내역

 

 

 ③ 업무추진간담회비

합  계



금액(원)

920,000

0

0

920,000

구분 일  자 내  역 금액(원) 업종 비고

920,000

20250512 대내외 경조사비(10건) 920,000 화원

소계 920,000

소계 0

소계 0

합계

업무추진간담회비

대내외 경조사비

대내외 기관 협조

 ② 대내외 기관 협조

총장 2025년 5월 업무추진비 집행내역

□ 유형별 내역

유    형 비 고

 ① 대내외 경조사비

□ 세부 내역

 

 

 ③ 업무추진간담회비

합  계



금액(원)

1,510,000

0

0

1,510,000

구분 일  자 내  역 금액(원) 업종 비고

1,510,000

20250609 대내외 경조사비(17건) 1,510,000 화원

소계 1,510,000

소계 0

소계 0

합계

업무추진간담회비

대내외 경조사비

대내외 기관 협조

 ② 대내외 기관 협조

총장 2025년 6월 업무추진비 집행내역

□ 유형별 내역

유    형 비 고

 ① 대내외 경조사비

□ 세부 내역

 

 

 ③ 업무추진간담회비

합  계




