총장 2025년 상반기 업무추진비 집행내역

□ 월별 집행내역

	유 형	금액(원)	비고
	① 대내외 경조사비	850,000	
1 01	② 대내외 기관 협조	0	
1월	③ 업무추진간담회비	4,466,480	
	소계	5,316,480	
	① 대내외 경조사비	990,000	
2월	② 대내외 기관 협조	0	
2 2	③ 업무추진간담회비	0	
	소계	990,000	
	① 대내외 경조사비	1,690,000	
3월	② 대내외 기관 협조	0	
) <u>9</u>	③ 업무추진간담회비	0	
	소계	1,690,000	
	① 대내외 경조사비	630,000	
4월	② 대내외 기관 협조	0	
42 	③ 업무추진간담회비	0	
	소계	630,000	
	① 대내외 경조사비	920,000	
5월	② 대내외 기관 협조	0	
) <u>a</u>	③ 업무추진간담회비	0	
	소계	920,000	
	① 대내외 경조사비	1,510,000	
6월	② 대내외 기관 협조	0	
	③ 업무추진간담회비	0	
	소계	1,510,000	
	합계	11,056,480	

총장 2025년 1월 업무추진비 집행내역

□ 유형별 내역

유 형	금액(원)	비고
① 대내외 경조사비	850,000	
② 대내외 기관 협조	0	
③ 업무추진간담회비	4,466,480	
합 계	5,316,480	

구분	일 자	내 역	금액(원)	접종	비고
합계			0		
대내외 경조사비	20250103	대내외 경조사비(10건)	850,000	화원	
	소계		850,000		
대내외 기관 협조	소계		0		
업무추진간담회비	20250103	명절 원내 용역근로자 격려	4,466,480	대형할인점	
	소계		4,466,480		

총장 2025년 2월 업무추진비 집행내역

□ 유형별 내역

유 형	금액(원)	비고
① 대내외 경조사비	990,000	
② 대내외 기관 협조	0	
③ 업무추진간담회비	0	
합 계	990,000	

구분	일 자	내 역	금액(원)	업종	비고
합계			990,000		
	20250205	대내외 경조사(11건)	990,000	화원	
대내외 경조사비	소계		990,000		
대내외 기관 협조	소계		0		
업무추진간담회비					
	소계		0		

총장 2025년 3월 업무추진비 집행내역

□ 유형별 내역

유 형	금액(원)	비고
① 대내외 경조사비	1,690,000	
② 대내외 기관 협조	0	
③ 업무추진간담회비	0	
합 계	1,690,000	

구분	일 자	내 역	금액(원)	업종	비고
합계			1,690,000		
	20250307	대내외 경조사비(19건)	1,690,000	화원	
대내외 경조사비	소계		1,690,000		
데네이 기자 취포					
대내외 기관 협조	소계		0		
업무추진간담회비					
	소계		0		

총장 2025년 4월 업무추진비 집행내역

□ 유형별 내역

유 형	금액(원)	비고
① 대내외 경조사비	630,000	
② 대내외 기관 협조	0	
③ 업무추진간담회비	0	
합 계	630,000	

구분	일 자	내 역	금액(원)	업종	비고
합계			630,000		
	20250402	대내외 경조사비(7건)	630,000	화원	
대내외 경조사비	소계		630,000		
데비이 기과 취포					
대내외 기관 협조	소계		0		
어디둥지기다침비					
업무추진간담회비	소계		0		

총장 2025년 5월 업무추진비 집행내역

□ 유형별 내역

유 형	금액(원)	비고
① 대내외 경조사비	920,000	
② 대내외 기관 협조	0	
③ 업무추진간담회비	0	
합 계	920,000	

구분	일 자	내 역	금액(원)	업종	비고
합계			920,000		
	20250512	대내외 경조사비(10건)	920,000	화원	
대내외 경조사비	소계		920,000		
데네이 기자 취포					
대내외 기관 협조	소계		0		
업무추진간담회비					
	소계		0		

총장 2025년 6월 업무추진비 집행내역

□ 유형별 내역

유 형	금액(원)	비고
① 대내외 경조사비	1,510,000	
② 대내외 기관 협조	0	
③ 업무추진간담회비	0	
합 계	1,510,000	

구분	일 자	내 역	금액(원)	업종	비고
합계			1,510,000		
대내외 경조사비	20250609	대내외 경조사비(17건)	1,510,000	화원	
	소계		1,510,000		
대내외 기관 협조					
	소계		0		
업무추진간담회비					
	소계		0		